2
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	19.07.2011
	№  38  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района 26.04.2011 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район»

Руководствуясь ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции постановления от 26.02.2011 № 51-п), Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,

Дума Нефтеюганского района  решила:

1. Внести в Решение Думы Нефтеюганского района 26.04.2011 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района 06.06.2011 № 35) следующие изменения:

1.1. Раздел 3.7. Приложения 1 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» дополнить пунктом 3.7.4. следующего содержания:

«3.7.4. Премия выплачивается также лицам, оплата труда которых производится за счет субвенций автономного округа для осуществления переданных государственных полномочий, в случае их недостаточности.

Указанные лица должны состоять в списочном составе на дату издания распоряжения администрации Нефтеюганского района, за исключением работников, находящихся в отпуске без сохранения денежного содержания, в том числе по уходу за ребенком (кроме кратковременных отпусков до 7 дней).»;

1.2. В строке 7 Приложения 2 «Максимальные размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации Нефтеюганского района» слова «Заместитель директора департамента – заместитель главного бухгалтера» заменить словами «Заместитель директора департамента – главный бухгалтер»;

1.3. Дополнить Приложением 4.1 в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3.  Порядок вступления в силу настоящего Решения:

3.1. п. 1.1. и п. 1.2. вступают в силу после его официального опубликования и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года;

3.2. п 1.3. вступает в силу с 1 октября 2011 года.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 19  »      июля       2011 г.

Приложение  к Решению
Думы Нефтеюганского района

от «  19  »   июля    2011 г. №_38_.
Максимальные размеры должностных окладов по должностям муниципальной

службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий контрольного

органа муниципального образования Нефтеюганский район
	№
	Наименование должностей
	Функциональные признаки/ группы
	Максимальный размер должностного оклада,

(в рублях)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Нефтеюганский район
	руководитель / высшая
	4330

	2.
	Главный специалист
	специалист/

старшая
	2645

	3.
	 Ведущий специалист
	специалист/

старшая
	2300

PAGE